3ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

ABERTURA:

ABERTURA DA 3ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2020.
CHAMADA.
LEITURA DA 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

EXPEDIENTE:

INDICAÇÃO Nº 003/2020
Senhor Presidente,
O Vereador  que  este  subscreve  requer que,  após  ouvido o  Plenário,  que seja  encaminhado Ofício a
EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA  MUNICIPAL MARIA  DALVA MEDEIROS  DE
ARAÚJO, solicitando  que sejam disponibilizados kits de bebê para as mães carentes e em situação de
vulnerabilidade no município de São José do Seridó/RN.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de fevereiro de 2020.
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA - MDB

INDICAÇÃO Nº 004/2020
Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve requer que,  após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a
EXCELENTÍSSIMA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  MARIA  DALVA  MEDEIROS  DE
ARAÚJO solicitando que seja feito um levantamento das ruas que estão precisando de tambores de lixo, e
consequentemente a distribuição desses recipientes.
JUSTIFICATIVA: Com mais opções de recipientes que receba o lixo doméstico, a cidade diminuiria a
quantidade de lixo em vias públicas.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de fevereiro de 2020.
DANIEL ANDSON DA COSTA - MDB

INDICAÇÃO Nº 005/2020
Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve requer que,  após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a
EXCELENTÍSSIMA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  MARIA  DALVA  MEDEIROS  DE
ARAÚJO E AO DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGENS (DER) solicitando
que sejam abertas novas bueiras para drenagem da água pluvial da Avenida Miguel Cirilo, em São José
do Seridó/RN.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de fevereiro de 2020.
DANIEL ANDSON DA COSTA – MDB

ORDEM DO DIA

FACULTO A PALAVRA

ENCERRAMENTO

ENCERRADA A 3ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2020.

	INDICAÇÃO Nº 003/2020
	INDICAÇÃO Nº 004/2020
	INDICAÇÃO Nº 005/2020